principi cohabitabit. & ipse super duces stabit. mulieres opu-  
lente surgite. & audite uocem meam: filiae confidentes:  
precipite auribus eloquium meum; post dies enim & annum.  
& uos conturbabimini confidentes: consummatae enim uin-  
demia: collectio ultio non ueniet. & obstupescite opulente:  
conturbabimini confidentes. & uerte uos & confundimini. &  
Accingite lumbos uros super ubera: plangite super regione  
desiderabilem super uinea feralem; super humum populimej  
spinam & uestra ascendunt: quanto magis super omnes do-  
mas gaudium ciuitatis & cultant. Domus enim dimissae.  
multitudo urbis relictae. tenebrae & palpato factae  
sunt super speluncas usque; mater enim & gaudium in agro  
rurum pascua gregum donec effundatur super nos spiritus de excel-  
so. & erit desertum incher mel. & cher mel in saltum  
reputabitur. & habitabit in solitudine iudicium. & ius-  
ticia incher mel sedebit; & erit opus iustitiae pax.  
& cultus iustitiae silentium. & securitas usque; in semper  
num; & sedebit populus meus in pulcritudine pacis.  
& in tabernaculis fiduciae. & in requie opulenta; gran-  
do autem in descensione salutis. & humilitate humiliabitur  
ciuitas. Beati qui seminatis super omnes aquas. imittentes  
pedem bouis & asini; Vae qui prope daris nonne & ipse sper-  
neris. cum consummaueris de praedatione. de praedatione.  
Cum a gazas desideris contemneris contemneris. & dicit  
miserere nostri. & expectauimus. esto brachium nostrum  
in mane. & salus nostra in tempore tribulationis; & uoce  
angeli fugerunt populi ab exaltatione tua disper-  
sae gentes; & congregabuntur spolia uestra. sicut colligi-  
tur brucis. uelut cum fossae plene fuerint de uero.

94  
Magnificatus est dominus quoniam habitabit in excelsis. implebit sion  
iudicio & iusticia. & erit fides in temporibus tuis. diuitiae  
salutis sapientia & scientia. timor domini ipse thesaurus eius.  
Ecce uidentes clamabunt foris. angeli pacis amare flebunt.  
Dissipatae sunt uiae. cessauit transiens per semitam. inri-  
tum factum est pactum. proiecit ciuitates. non reputauit  
homines. luxit & elanguit terra. confusus est libanus  
& obsorduit. & factus est saron sicut desertum. & concussa est  
basan. & carmelus. Nunc consurgam dicit dominus. nunc exal-  
tabor. nunc subleuabor. concipiam ardorem. pariauis  
supulam. spiritus uest ut ignis uorabit uos. & erunt populi  
quasi de incendio cinis. spinae congregatae igne combussen-  
tur. Audite qui longe estis quae fecerim. & agnoscite uici-  
ni fortitudinem meam. conterriti sunt in sion peccatores.  
possedit tremor hypocritas. Quis poterit habitare deo  
uiscum igne deuorante. quis habitabit & uobiscum ardo-  
ribus sempiternis. qui ambulat in iusticia & loquitur ueri-  
tatem. qui picit auaricia & calumnia. & excutit manus  
suas ab omni munere. qui operatur aureas suas ne audiat  
sanguine. & cludit oculos suos ne uideat malum. Item  
in excelsis habitabit. munimenta saxorum in sublimitate eius.  
Panis ei datus est. aquae eius fideles sunt. Regem indecore  
suo uidebunt oculi eius. cernit terram de longe. eorum  
meditabitur timorem. Ubi est litteratus. ubi uerba legis  
ponderans. ubi doctor paruulorum. Populum inpru-  
dentem non uidebis populum a latronibus. Itaue non pos-  
sis intellegere dissertata domine linguae eius. in quo nulla  
est sapientia. respice sion ciuitatem sollemnitatis nostrae.  
oculi tui uidebunt hierusalem. habitationem opulentam.